
転
記

集
計

定数 人 時

届出
順位

所　属　党　派 性別
新現
元別

当落

1 無所属 男 現 当

2 無所属 男 現 当

3 無所属 男 現 当

4 無所属 男 現 当

5 無所属 男 現 当

6 社会民主党 男 現 当

7 無所属 男 現 当

8 無所属 男 現 当

9 無所属 男 新 当

10 無所属 男 新 当

11 無所属 男 現 当

12 無所属 男 現 当

13 無所属 男 現 当

14 日本共産党 女 現 当

15 無所属 男 現 当

16 無所属 男 現 当

17 無所属 男 新 落

18 無所属 男 現 当

19 無所属 女 新 落

20 公明党 女 現 当

木村　こうじ

いしたに　光信

ひびお　洋一

くすのき　静則

うらた　大介

橋本　とうま

皆川　たかし

田崎　みゆり

今川　まさと

あさべ　ひさし

11,988

453

333

932

547

509

341

779

724

574

632

927

611

706

816

520

515

　　イ　あん分の際切り捨てた票数

　　ウ　いずれの候補者にも属しない票数

　　エ　有　効　投　票　数（ア＋イ＋ウ）

　　オ　無　効　投　票　数

　　カ　投　　票　　総　　数（エ＋オ）

　　キ　持ち帰り・不受理・その他

12,237

発信者 古川

　　ア　得　　票　　総　　数

　　ク　投　票　者　総　数（カ＋キ）

　　　　持ち帰り・不受理・その他の理由を
　　　　具体的に記載すること。

249

0

0

0

12,237

11,988

459

391

小松　しげのぶ

ますずみ　公子

はらだ　幸美

おざき　さつき

　福　　智　　町 18

659

560

木戸　かつまさ

高津　つるみ

分結了

候　補　者　氏　名 得　　　票　　　数

結　　了 22 20

古川

第６号様式

原田

開 票 結 果 速 報（候補者得票調）

令和５年４月３０日執行

福智町議会議員一般選挙 福智町選挙区

ほりえ　政洋

沼口　とみお

やの　博文

もりの　和彦

1/1


