開票結果速報(候補者得票調)

令和5年4月30日執行

転 原田 集 古川

福智町議会議員一般選挙

福智町選挙区

	福 智 町	定数 18 人	_	結	了	22	時	20	分結了	
届出 順位	所属党派	候補者氏名	性別	新現 元別	当落	得 票 数				
1	無所属	木戸 かつまさ	男	現	当	659				
2	無所属	高津 つるみ	男	現	当	560				
3	無所属	木村 こうじ	男	現	当	459				
4	無所属	いしたに 光信	男	現	当	391				
5	無所属	ほりえ 政洋	男	現	当	520				
6	社会民主党	沼口 とみお	男	現	当	515				
7	無所属	やの 博文	男	現	当	706				
8	無所属	ひびお 洋一	男	現	当	816				
9	無所属	うらた 大介	男	新	当	632				
10	無所属	もりの 和彦	男	新	当	927				
11	無所属	くすのき 静則	男	現	当	611				
12	無所属	橋本 とうま	男	現	当	779				
13	無所属	皆川 たかし	男	現	当	724				
14	日本共産党	田崎 みゆり	女	現	当	574				
15	無所属	あさべ ひさし	男	現	当	547				
16	無所属	小松 しげのぶ	男	現	当	509				
17	無所属	今川 まさと	男	新	落	341				
18	無所属	はらだ 幸美	男	現	当	453				
19	無所属	ますずみ 公子	女	新	落			33	3	
20	公明党	おざき さつき	女	現	当			93	2	
	ア得票総数					11, 988				
	イ あん分の際切り捨てた票数					0				
$ \ \ $	ウ いずれの候補者にも属しない票数					0				
	エ 有 効 投 票 数 (ア+イ+ウ)					11, 988				
	才 無 効 投 票 数						249			
	カ 投 票 総 数 (エ+オ)					12, 237				
$\ \ $	キ 持ち帰り・不受理・その他						0			
	ク 投 票 者 総 数 (カ+キ)						12, 237			
	持ち帰り・不受理・その他の理由を 具体的に記載すること。									

発信者	古川
-----	----